
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.�.

171

9

15

61

25

601

33

78

22

153

711

191

8

88

12

42

114

118

306

10

515

471

133

17

99

27

73

127

6

126

13

31

211

Meno

Patrik JUHÁSZ

Mário BOLIBRUCH

Attila GÁL

Jakub HRUŠKA

Lukáš MORAV�ÍK

Juraj POPOVICZ

Marek VOJTECH

Ján DROBEC

Martin GRE�O

Maciej CHYC - MAGDZIN

David MOLNÁR

Denis ŽUŽI�

Peter UNZEITIG

Mário KOPIN

Nicolas TÓTH

Michal MÄSIAR

Martin DLABÍK

Ronald KARELL

Michal DURCZEWSKI

Lukáš FLIMEL

Tomáš PLICHTA

Filip BÍRO

Róbert SZENCZY

�uboš MERTAN

Peter KLINKO

Róbert UHRIN

Roman MARTIŠ

Patrik MARIAGA

Tomáš KÚTNY

Rastislav HOR�ÁK

Adam VOLEK

Matúš KYSE�

Peter VALGIK

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Motocykel

Yamaha 250
KTM 250
KTM 250
HONDA CRF
KAWASAKI KXF 250
HONDA
Kawasaki
Yamaha
Honda CRF
Honda
Ktm
Suzuki RM 125
YAMAHA
Honda CRF 250
KTM 250
Suzuki 250
Yamaha Y2F
KTM 144
KAWASAKI 250
SUZUKI
Yamaha
YAMAHA YZ 125
YAMAHA
Yamaha YZF520
Yamaha 250
Yamaha YZ250F
Yamaha
YAMAHA
Kawasaki 250
Yamaha 125
KAWASAKI
KTM SX125

KTM 250

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Kolá

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

3

Rozdiel

3.080
9.459

34.666
37.583
46.058
48.974
59.360

1:07.075
1:16.377
1:24.082
1:28.268
1:33.344
1:49.467
2:01.500
2:05.063
2:14.720
2:23.572
2:28.297
2:30.851
2:31.448
2:36.760

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

6 Kolá

Celk.cas

21:25.325

21:28.405

21:34.784

21:59.991

22:02.908

22:11.383

22:14.299

22:24.685

22:32.400

22:41.702

22:49.407

22:53.593

22:58.669

23:14.792

23:26.825

23:30.388

23:40.045

23:48.897

23:53.622

23:56.176

23:56.773

24:02.085

21:30.542

21:31.701

21:49.495

21:57.647

21:58.363

22:19.254

22:46.307

22:48.214

22:49.647

21:38.791

8:28.928

Naj. �as

2:24.146

2:22.649

2:24.655

2:24.233

2:27.071

2:27.794

2:28.115

2:26.503

2:31.403

2:28.594

2:29.766

2:31.824

2:30.163

2:33.033

2:35.975

2:33.122

2:32.225

2:36.499

2:38.892

2:38.978

2:38.019

2:38.961

2:40.533

2:37.984

2:41.527

2:38.607

2:44.215

2:41.837

2:45.680

2:48.467

2:48.388

3:03.439

2:41.694

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
MX2-Junior

1.jazda

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 13:24:32

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 13:25



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.�.

171

15

9

601

61

711

25

78

8

22

153

191

118

88

114

42

471

12

17

133

127

306

73

27

10

33

6

126

13

515

31

Meno

Patrik JUHÁSZ

Attila GÁL

Mário BOLIBRUCH

Juraj POPOVICZ

Jakub HRUŠKA

David MOLNÁR

Lukáš MORAV�ÍK

Ján DROBEC

Peter UNZEITIG

Martin GRE�O

Maciej CHYC - MAGDZIN

Denis ŽUŽI�

Ronald KARELL

Mário KOPIN

Martin DLABÍK

Michal MÄSIAR

Filip BÍRO

Nicolas TÓTH

�uboš MERTAN

Róbert SZENCZY

Patrik MARIAGA

Michal DURCZEWSKI

Roman MARTIŠ

Róbert UHRIN

Lukáš FLIMEL

Marek VOJTECH

Tomáš KÚTNY

Rastislav HOR�ÁK

Adam VOLEK

Tomáš PLICHTA

Matúš KYSE�

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Motocykel

Yamaha 250
KTM 250
KTM 250
HONDA
HONDA CRF
Ktm
KAWASAKI KXF 250
Yamaha
YAMAHA
Honda CRF
Honda
Suzuki RM 125
KTM 144
Honda CRF 250
Yamaha Y2F
Suzuki 250
YAMAHA YZ 125
KTM 250
Yamaha YZF520
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI 250
Yamaha
Yamaha YZ250F
SUZUKI
Kawasaki
Kawasaki 250
Yamaha 125
KAWASAKI
Yamaha

KTM SX125

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Kolá

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

3

Rozdiel

6.799
19.193
37.348
44.288
59.457

1:05.800
1:10.261
1:11.166
1:12.263
1:17.249
1:21.299
1:41.160
1:48.540
1:52.065
2:10.118
2:14.686
2:17.528

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá

6 Kolá

Celk.cas

21:42.962

21:49.761

22:02.155

22:20.310

22:27.250

22:42.419

22:48.762

22:53.223

22:54.128

22:55.225

23:00.211

23:04.261

23:24.122

23:31.502

23:35.027

23:53.080

23:57.648

24:00.490

21:52.808

21:58.561

22:00.251

22:01.083

22:06.608

22:08.880

22:10.627

22:34.154

23:18.785

23:34.591

21:03.647

21:51.486

9:04.659

Naj. �as

2:25.051

2:26.213

2:26.494

2:29.113

2:29.054

2:30.999

2:31.115

2:29.101

2:33.457

2:32.412

2:32.984

2:33.122

2:34.113

2:35.398

2:35.246

2:39.577

2:39.723

2:38.894

2:43.243

2:44.631

2:43.063

2:44.356

2:45.353

2:44.591

2:42.298

2:37.461

2:54.215

2:53.737

2:53.675

2:44.157

3:05.473

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
MX2-Junior

2.jazda

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 16:15:52

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 16:10
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Gbelce Malokarpatský pohár
MX2-Junior

celkom

Gbelce 1,600 Km
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